
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2018-141

PUBLIÉ LE 28 SEPTEMBRE 2018



Sommaire

DDTM
27-2018-09-19-003 - 18-180-Arrêté fixant la composition de la CDCFS (3 pages) Page 4

27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte

renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont (10 pages) Page 8

27-2018-09-26-001 - Décision n° DDTM/2018-95 du directeur départemental des

territoires et de la mer de l'Eure donnant subdélégation de signature  ses collaborateurs en

matière administrative (5 pages) Page 19

DDTM de l'Eure
27-2018-08-31-001 - Arrêté portant cessation d'une auto école  (2 pages) Page 25

27-2018-07-23-001 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative (2 pages) Page 28

27-2018-07-23-002 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative (2 pages) Page 31

27-2018-07-25-002 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative (2 pages) Page 34

27-2018-09-06-007 - Arrêté portant cessation d'une auto-école (2 pages) Page 37

27-2018-09-06-006 - Arrêté portant création d'une auto-école (2 pages) Page 40

27-2018-09-07-002 - Arrêté portant création d'une auto-école (2 pages) Page 43

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest
27-2018-09-25-006 - EV 2018 001 - RN12 (27) limitation de vitesse du PR22+800 au PR

21+565 dans le sens Rennes vers Paris - Communes Verneuil-d’Avre-et-d’lton et de

Bâlines.
 (2 pages) Page 46

Préfecture de l'Eure
27-2018-09-18-014 - Arrêté autorisant la création d’un crématorium et d’un cite cinéraire

sur le territoire de la commune des ANDELYS (4 pages) Page 49

27-2018-09-27-002 - Arrêté n° CAB-18-OP-81 portant création du comité local d'aide aux

victimes (CLAV) (4 pages) Page 54

27-2018-09-28-002 - Arrêté n° SCAED 18-56 portant délégation de signature à M.

Benjamin PERIER,
Chef du bureau du Cabinet (2 pages) Page 59

27-2018-09-27-003 - Arrêté N° SCAED-18-53 portant délégation de signature à  Mme

Christine GARDEL, directrice générale de l'agence régionale de santé de Normandie (5

pages) Page 62

27-2018-09-25-002 - Arrêté portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de

franchissement de certaines routes aux manifestations sportives dans le département de

l'Eure au profit de la randonnée cycliste et pédestre intitulée "La Liber'T Bike" prévue le

30 septembre 2018 (2 pages) Page 68

27-2018-09-25-003 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Le

Mesnil-Saint-Jean (3 pages) Page 71

27-2018-09-25-004 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle

Treis-Sants-en-Ouche  (3 pages) Page 75

2



27-2018-09-24-005 - Arrêté préfectoral portant dérogation au principe d'interdiction

d'accès et de franchissement de certaines routes aux épreuves sportives dans le département

de l'Eure au profit de la manifestation motorisée intitulée "18ème balade des motos des

années 1970" prévue le 30 septembre 2018 (2 pages) Page 79

27-2018-09-25-001 - Ordre du jour CDAC LIDL EVREUX (1 page) Page 82

27-2018-09-25-007 - Syndicat d'eau de la vallée d'Eure modif statuts (5 pages) Page 84

27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification

statutaire (7 pages) Page 90

3



DDTM

27-2018-09-19-003

18-180-Arrêté fixant la composition de la CDCFS

DDTM - 27-2018-09-19-003 - 18-180-Arrêté fixant la composition de la CDCFS 4



DDTM - 27-2018-09-19-003 - 18-180-Arrêté fixant la composition de la CDCFS 5



DDTM - 27-2018-09-19-003 - 18-180-Arrêté fixant la composition de la CDCFS 6



DDTM - 27-2018-09-19-003 - 18-180-Arrêté fixant la composition de la CDCFS 7



DDTM

27-2018-09-28-001

Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil

d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont

DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 8



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 9



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 10



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 11



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 12



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 13



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 14



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 15



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 16



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 17



DDTM - 27-2018-09-28-001 - Arrêté DDTM/SEBF-2018-184 de franchissement du seuil d'alerte renforcée en cas de sécheresse sur l'Avre amont 18



DDTM

27-2018-09-26-001

Décision n° DDTM/2018-95 du directeur départemental

des territoires et de la mer de l'Eure donnant subdélégation

de signature  ses collaborateurs en matière administrative
Subdélégation de signature

DDTM - 27-2018-09-26-001 - Décision n° DDTM/2018-95 du directeur départemental des territoires et de la mer de l'Eure donnant subdélégation de signature 
ses collaborateurs en matière administrative 19



DDTM - 27-2018-09-26-001 - Décision n° DDTM/2018-95 du directeur départemental des territoires et de la mer de l'Eure donnant subdélégation de signature 
ses collaborateurs en matière administrative 20



DDTM - 27-2018-09-26-001 - Décision n° DDTM/2018-95 du directeur départemental des territoires et de la mer de l'Eure donnant subdélégation de signature 
ses collaborateurs en matière administrative 21



DDTM - 27-2018-09-26-001 - Décision n° DDTM/2018-95 du directeur départemental des territoires et de la mer de l'Eure donnant subdélégation de signature 
ses collaborateurs en matière administrative 22



DDTM - 27-2018-09-26-001 - Décision n° DDTM/2018-95 du directeur départemental des territoires et de la mer de l'Eure donnant subdélégation de signature 
ses collaborateurs en matière administrative 23



DDTM - 27-2018-09-26-001 - Décision n° DDTM/2018-95 du directeur départemental des territoires et de la mer de l'Eure donnant subdélégation de signature 
ses collaborateurs en matière administrative 24



DDTM de l'Eure

27-2018-08-31-001

Arrêté portant cessation d'une auto école 

Arrêté portant cessation de l'auto école OK Drive La Bonneville

DDTM de l'Eure - 27-2018-08-31-001 - Arrêté portant cessation d'une auto école 25



DDTM de l'Eure - 27-2018-08-31-001 - Arrêté portant cessation d'une auto école 26



DDTM de l'Eure - 27-2018-08-31-001 - Arrêté portant cessation d'une auto école 27



DDTM de l'Eure

27-2018-07-23-001

Arrêté portant cessation d'une auto école associative

Arrete portant cessation de l'auto école associative MJC Louviers

DDTM de l'Eure - 27-2018-07-23-001 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 28



DDTM de l'Eure - 27-2018-07-23-001 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 29



DDTM de l'Eure - 27-2018-07-23-001 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 30



DDTM de l'Eure

27-2018-07-23-002

Arrêté portant cessation d'une auto école associative

Arrêté portant cessation de l'auto école associative MJC Val de Reuil

DDTM de l'Eure - 27-2018-07-23-002 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 31



DDTM de l'Eure - 27-2018-07-23-002 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 32



DDTM de l'Eure - 27-2018-07-23-002 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 33



DDTM de l'Eure

27-2018-07-25-002

Arrêté portant cessation d'une auto école associative

Arrêté portant cessation de l'auto école associative MJC Pont-Audemer

DDTM de l'Eure - 27-2018-07-25-002 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 34



DDTM de l'Eure - 27-2018-07-25-002 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 35



DDTM de l'Eure - 27-2018-07-25-002 - Arrêté portant cessation d'une auto école associative 36



DDTM de l'Eure

27-2018-09-06-007

Arrêté portant cessation d'une auto-école

Arrêté portant cessation de  l'auto-école DMI Le Neubourg

DDTM de l'Eure - 27-2018-09-06-007 - Arrêté portant cessation d'une auto-école 37



DDTM de l'Eure - 27-2018-09-06-007 - Arrêté portant cessation d'une auto-école 38



DDTM de l'Eure - 27-2018-09-06-007 - Arrêté portant cessation d'une auto-école 39



DDTM de l'Eure

27-2018-09-06-006

Arrêté portant création d'une auto-école

Arrêté portant création de l'auto-école ROMET

DDTM de l'Eure - 27-2018-09-06-006 - Arrêté portant création d'une auto-école 40



DDTM de l'Eure - 27-2018-09-06-006 - Arrêté portant création d'une auto-école 41



DDTM de l'Eure - 27-2018-09-06-006 - Arrêté portant création d'une auto-école 42



DDTM de l'Eure

27-2018-09-07-002

Arrêté portant création d'une auto-école

Arrêté portant création de l'auto-école Saint-Louis Pacy-sur-Eure

DDTM de l'Eure - 27-2018-09-07-002 - Arrêté portant création d'une auto-école 43



DDTM de l'Eure - 27-2018-09-07-002 - Arrêté portant création d'une auto-école 44



DDTM de l'Eure - 27-2018-09-07-002 - Arrêté portant création d'une auto-école 45



Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest

27-2018-09-25-006

EV 2018 001 - RN12 (27) limitation de vitesse du

PR22+800 au PR 21+565 dans le sens Rennes vers Paris -

Communes Verneuil-d’Avre-et-d’lton et de Bâlines.

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2018-09-25-006 - EV 2018 001 - RN12 (27) limitation de vitesse du PR22+800 au PR 21+565 dans le
sens Rennes vers Paris - Communes Verneuil-d’Avre-et-d’lton et de Bâlines. 46



Direction
Interdépartementale
des Routes Nord-ouest

District d’EVREUX

Liberté - Égalité - Fraternité

PREFECTURE DE L’EURE

Affaire suivie par: Patrice MONOYEZ
Tel 02 32 30 39 56
Fax :02 32 30 21 03
Mél patrice.monoyez@developpement-durable.90uv.fr

Le préfet de l’Eure
Officier de la Légion d’Honneur

ARRÊTÉ PERMAMENT

OBJET: Limitation de vitesse sur la Route Nationale n°12, du PR 22+800 au PR 21+565 dans
le sens Rennes - Paris sur les territoires des communes de Verneuil d’Avre et d’lton et de
Bâ lin es.

VU:

• le Code de la route,
• le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation des

services de l’Etat dans les régions et départements,
• le décret n° 2005-1499 du 05 décembre 2005 relatif à la consistance du réseau routier

national,
• l’arrêté du 24novembre1967 modifié, relatif à la signalisation des routes et des autoroutes,
• l’arrêté ministériel du 30 août 2010 modifié, portant nomination de M. Alain De Meyère,

ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts, directeur interdépartemental des routes
Nord-Ouest,
l’arrêté préfectoral du 08 juin 2016 donnant délégation de signature au directeur
interdépartemental des routes Nord-Ouest,

• la décision de subdélégation de signature en date du 11 septembre 2018,
• l’avis favorable en date du 17septembre2018 du groupement de gendarmerie de l’Eure.

CONSIDERANT:

Que pour assurer la sécurité des usagers de la RN 12 et des véhicules accédant aux
bâtiments commerciaux et aux habitations des communes de Verneuil d’Avre et d’lton et de
Bâlines, il est nécessaire d’adapter la vitesse aux caractéristiques de l’infrastructure de cet axe
par la mise en place des restrictions de circulation suivantes

RÉPUBLIqUE FRANÇAISE

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2018-09-25-006 - EV 2018 001 - RN12 (27) limitation de vitesse du PR22+800 au PR 21+565 dans le
sens Rennes vers Paris - Communes Verneuil-d’Avre-et-d’lton et de Bâlines. 47



ARRÊTE

ARTICLE 1:

A compter de la date de signature du présent arrêté, la circulation sur la route nationale n°12
du PR 22+800 au PR 21+565 dans le sens Rennes - Paris sur les territoires des communes de
Verneuil d’Avre et d’lton et Bâlines est soumise aux prescriptions définies aux articles ci-
dessous.

ARTICLE 2:

Cet arrêté annule et remplace toute autre mesure de limitation de vitesse prise auparavant sur
cette section de route.

ARTICLE 3:

La vitesse est limitée à 90 km/h sur la RN12 du PR 22S0D au PR 21+565 dans le sens
Rennes - Paris.

Cette prescription est portée à la connaissance des usagers par l’implantation de panneaux
type ((314>) (90).

ARTICLE 4:

Toute contravention au présent arrêté sera constatée et poursuivie conformément aux lois et
règlement en vigueur.

ARTICLE 5:

Copie du présent arrêté est adressée pour exécution
— au commandant du groupement de gendarmerie départementale de l’Eure,
— au district d’Evreux de la DIR Nord-Ouest.

ARTICLE 6:

Copie du présent arrêté est adressée pour information
— à la direction départementale des territoires de l’Eure,
— à la direction départementale du service d’incendie et de secours de l’Eure,
— aux Maires de Verneuil d’Avre et d’lton et de Bàlines.

ARTICLES:

Une copie du présent arrêté est adressée pour insertion au recueil des actes administratifs
— au secrétariat du cabinet du préfet de l’Eure.

Rouen, le
2 5 SEP. 2018

P réfet, t par délégation
Le directeu t départemental
des routes Nor O est.

Alain De M ère

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2018-09-25-006 - EV 2018 001 - RN12 (27) limitation de vitesse du PR22+800 au PR 21+565 dans le
sens Rennes vers Paris - Communes Verneuil-d’Avre-et-d’lton et de Bâlines. 48



Préfecture de l'Eure

27-2018-09-18-014

Arrêté autorisant la création d’un crématorium et d’un cite

cinéraire sur le territoire de la commune des ANDELYS

Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-18-014 - Arrêté autorisant la création d’un crématorium et d’un cite cinéraire sur le territoire de la commune des ANDELYS 49



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-18-014 - Arrêté autorisant la création d’un crématorium et d’un cite cinéraire sur le territoire de la commune des ANDELYS 50



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-18-014 - Arrêté autorisant la création d’un crématorium et d’un cite cinéraire sur le territoire de la commune des ANDELYS 51



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-18-014 - Arrêté autorisant la création d’un crématorium et d’un cite cinéraire sur le territoire de la commune des ANDELYS 52



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-18-014 - Arrêté autorisant la création d’un crématorium et d’un cite cinéraire sur le territoire de la commune des ANDELYS 53



préfecture de l'Eure

27-2018-09-27-002

Arrêté n° CAB-18-OP-81 portant création du comité local

d'aide aux victimes (CLAV)

préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-002 - Arrêté n° CAB-18-OP-81 portant création du comité local d'aide aux victimes (CLAV) 54



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-002 - Arrêté n° CAB-18-OP-81 portant création du comité local d'aide aux victimes (CLAV) 55



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-002 - Arrêté n° CAB-18-OP-81 portant création du comité local d'aide aux victimes (CLAV) 56



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-002 - Arrêté n° CAB-18-OP-81 portant création du comité local d'aide aux victimes (CLAV) 57



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-002 - Arrêté n° CAB-18-OP-81 portant création du comité local d'aide aux victimes (CLAV) 58



préfecture de l'Eure

27-2018-09-28-002

Arrêté n° SCAED 18-56 portant délégation de signature à

M. Benjamin PERIER,

Chef du bureau du Cabinet

préfecture de l'Eure - 27-2018-09-28-002 - Arrêté n° SCAED 18-56 portant délégation de signature à M. Benjamin PERIER,
Chef du bureau du Cabinet 59



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-28-002 - Arrêté n° SCAED 18-56 portant délégation de signature à M. Benjamin PERIER,
Chef du bureau du Cabinet 60



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-28-002 - Arrêté n° SCAED 18-56 portant délégation de signature à M. Benjamin PERIER,
Chef du bureau du Cabinet 61



préfecture de l'Eure

27-2018-09-27-003

Arrêté N° SCAED-18-53 portant délégation de signature à 

Mme Christine GARDEL, directrice générale de l'agence

régionale de santé de Normandie

préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-003 - Arrêté N° SCAED-18-53 portant délégation de signature à  Mme Christine GARDEL, directrice générale de l'agence
régionale de santé de Normandie 62



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-003 - Arrêté N° SCAED-18-53 portant délégation de signature à  Mme Christine GARDEL, directrice générale de l'agence
régionale de santé de Normandie 63



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-003 - Arrêté N° SCAED-18-53 portant délégation de signature à  Mme Christine GARDEL, directrice générale de l'agence
régionale de santé de Normandie 64



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-003 - Arrêté N° SCAED-18-53 portant délégation de signature à  Mme Christine GARDEL, directrice générale de l'agence
régionale de santé de Normandie 65



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-003 - Arrêté N° SCAED-18-53 portant délégation de signature à  Mme Christine GARDEL, directrice générale de l'agence
régionale de santé de Normandie 66



préfecture de l'Eure - 27-2018-09-27-003 - Arrêté N° SCAED-18-53 portant délégation de signature à  Mme Christine GARDEL, directrice générale de l'agence
régionale de santé de Normandie 67



Préfecture de l'Eure

27-2018-09-25-002

Arrêté portant dérogation au principe d'interdiction d'accès

et de franchissement de certaines routes aux manifestations

sportives dans le département de l'Eure au profit de la

randonnée cycliste et pédestre intitulée "La Liber'T Bike"

prévue le 30 septembre 2018

Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-002 - Arrêté portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement de certaines routes aux
manifestations sportives dans le département de l'Eure au profit de la randonnée cycliste et pédestre intitulée "La Liber'T Bike" prévue le 30 septembre 2018 68



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-002 - Arrêté portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement de certaines routes aux
manifestations sportives dans le département de l'Eure au profit de la randonnée cycliste et pédestre intitulée "La Liber'T Bike" prévue le 30 septembre 2018 69



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-002 - Arrêté portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement de certaines routes aux
manifestations sportives dans le département de l'Eure au profit de la randonnée cycliste et pédestre intitulée "La Liber'T Bike" prévue le 30 septembre 2018 70



Préfecture de l'Eure

27-2018-09-25-003

Arrêté préfectoral portant création d'une commune

nouvelle Le Mesnil-Saint-Jean

Arrêté DELE/BCLI/2018-29 du 25 septembre 2018 portant création de la commune nouvelle Le

Mesnil-Saint-Jean

Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-003 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Le Mesnil-Saint-Jean 71



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-003 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Le Mesnil-Saint-Jean 72



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-003 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Le Mesnil-Saint-Jean 73



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-003 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Le Mesnil-Saint-Jean 74



Préfecture de l'Eure

27-2018-09-25-004

Arrêté préfectoral portant création d'une commune

nouvelle Treis-Sants-en-Ouche 

Arrêté DELE/BCLI/2018-30 du 25 septembre 2018 portant création de la commune nouvelle

Treis-Sants-en-Ouche

Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-004 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Treis-Sants-en-Ouche 75



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-004 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Treis-Sants-en-Ouche 76



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-004 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Treis-Sants-en-Ouche 77



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-004 - Arrêté préfectoral portant création d'une commune nouvelle Treis-Sants-en-Ouche 78



Préfecture de l'Eure

27-2018-09-24-005

Arrêté préfectoral portant dérogation au principe

d'interdiction d'accès et de franchissement de certaines

routes aux épreuves sportives dans le département de

l'Eure au profit de la manifestation motorisée intitulée

"18ème balade des motos des années 1970" prévue le 30

septembre 2018

Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-24-005 - Arrêté préfectoral portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement de certaines routes aux
épreuves sportives dans le département de l'Eure au profit de la manifestation motorisée intitulée "18ème balade des motos des années 1970" prévue le 30
septembre 2018

79



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-24-005 - Arrêté préfectoral portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement de certaines routes aux
épreuves sportives dans le département de l'Eure au profit de la manifestation motorisée intitulée "18ème balade des motos des années 1970" prévue le 30
septembre 2018

80



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-24-005 - Arrêté préfectoral portant dérogation au principe d'interdiction d'accès et de franchissement de certaines routes aux
épreuves sportives dans le département de l'Eure au profit de la manifestation motorisée intitulée "18ème balade des motos des années 1970" prévue le 30
septembre 2018

81



Préfecture de l'Eure

27-2018-09-25-001

Ordre du jour CDAC LIDL EVREUX

Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-001 - Ordre du jour CDAC LIDL EVREUX 82



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-001 - Ordre du jour CDAC LIDL EVREUX 83



Préfecture de l'Eure

27-2018-09-25-007

Syndicat d'eau de la vallée d'Eure modif statuts

Arrêté préfectoral DELE/BCLI/2018-31 portant modification des statuts du syndicat

intercommunal d'alimentation en eau potable de la vallée d'Eure

Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-007 - Syndicat d'eau de la vallée d'Eure modif statuts 84



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-007 - Syndicat d'eau de la vallée d'Eure modif statuts 85



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-007 - Syndicat d'eau de la vallée d'Eure modif statuts 86



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-007 - Syndicat d'eau de la vallée d'Eure modif statuts 87



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-007 - Syndicat d'eau de la vallée d'Eure modif statuts 88



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-007 - Syndicat d'eau de la vallée d'Eure modif statuts 89



Préfecture de l'Eure

27-2018-09-25-005

syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre

modification statutaire

Arrêté interpréfectoral DELE/BCLI/2018-27 portant modification du périmètre et des statuts du

syndicat mixte d'aménagement de la Vallée d'Avre

Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification statutaire 90



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification statutaire 91



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification statutaire 92



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification statutaire 93



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification statutaire 94



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification statutaire 95



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification statutaire 96



Préfecture de l'Eure - 27-2018-09-25-005 - syndicat mixte d'aménagement de la vallée d'Avre modification statutaire 97


